
Zarządzenie Nr 9/2018
Dyrektora Archiwum Państwowego w Opolu

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie określenia zasad świadczenia usług 
przez  Archiwum Państwowe w Opolu

Na podstawie art. 16 ust. 2a Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 217 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadza się do stosowania Regulamin świadczenia usług przez Archiwum Państwowe w Opolu, 
stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Wprowadza się do stosowania Cennik usług świadczonych przez Archiwum Państwowe w Opolu, 
stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3
Traci moc Zarządzenie Nr 18/2016 Dyrektora Archiwum Państwowego w Opolu z dnia 11 października 
2016  r. i wprowadzone nim Regulamin świadczenia usług przez Archiwum Państwowe w Opolu oraz 
Cennik usług świadczonych przez Archiwum Państwowe w Opolu. 

§ 4
Do zamówień złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia stosuje się 
postanowienia Regulaminu świadczenia usług przez Archiwum Państwowe w Opolu oraz Cennika usług 
świadczonych przez Archiwum Państwowe w Opolu w dotychczasowym brzmieniu.

§ 5
Zarządzenie wraz z Regulaminem świadczenia usług przez Archiwum Państwowe w Opolu oraz 
Cennikiem usług świadczonych przez Archiwum Państwowe w Opolu podlegają publikacji na stronie 
internetowej Archiwum Państwowego w Opolu oraz w systemie EZD.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 25 maja 2018 r.

Dyrektor Archiwum

Dr hab. Mirosław Lenart
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)


		2018-05-24T12:56:22+0000
	Mirosław Jerzy Lenart




